·~·
. r· . -

'-..
' .. ',

-. :

PRÉ FEITURA MUNICIPAL AGUDos·.
,- I;

. ,_,. .. _.,. '

I.··
(

'I

.DECRETO N.0 05344/2014, DE'f1 DE JULHO~ DE 2014 ..
·:· I

..
. · . · .. :· · ... EVERTON OCTAVIANI, P(efeito Municipai de AgUdos, Estado de São Pàulo, no~,' .

uso de suas atribuições legais; · , - · · . . · .- · · · . · . . · ·· . ·
• • -' _-' I' • ' I .._ • • ' ~ ·- • - ' ~. -. . • \ '

. · .... -r '
,·

. 7

..
·, - .. DECRETA

·'
~ ·,

. ) . :
\· .

. ·· importancla de ·R$ 70:150,92 (setenta mil e cento e cinqueilta reais e noventa e· dois· c·entavos) ...
':. ·. unidade': 67.02.ÓO. ~ FUNDés . . . .. I. J .• • ·. . • ·• • ·,. • •• / .

. •.. r (

-.-.

· ··Aplicação: 262ooóo.- EDUCACAÕ - FUNDES - OUTROS_

..

. oo119·-·12.365.2oo2.2292- 33903900 ...... :-::-................ ; ............. ~.~ ....... ~ .... :~-~-~..... 10~poo,óo :· ,. '

.. · \

. . . : Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNIÇIPAL DE ÀSSISTENCIA S~CIAl_
'"\ ..

_,-.Aplicação:·5o00012- PISO SOCI~l.: PÃULISTA_. · ..
' ..

''. 00044- 08.243.4007.2152·- 33903000 O ~ ooooooooooooo:oohoooo,ool .. ooooooooo;ooooouoooooooooooooooooo••

. '
-i • ~ ..

Unidade: 05.0.1.00 '.;. FUNDO MÚNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL _- .

- · A~lica~-ão~ 50000-12- PJSO SOCIAL.PAULI.STA. · · · -' ·· /

ooo47- oa.243.4007.2152- 33903600_:. ••• o. o. o •• o.~ •• o. o o. o. o '•. o o •• o .............. o ••• o o.~ •• •.; o ..... ' •• o

. '.
' ~ I .. ·

• 1' (

Unidade: 06.01~00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEi·

· . . . '

Aplicação: 3000016·~ REDE SAUDE MENTAL-TETO MUNICIPAL (RSIÍIIE)
. - - . . ..

00075 -'.1 0.302.1003:2291 - 33903000 . ' ···~····· .. ············~ ....... ; ... :~·······,"·~··········~·····
. ,. - . -·

. ,1' -..r- I

Uni_dade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Apiicação:.3óoooo5;.. PISO DE ATE~Ú:Ao BASICA-FIXO ···

r
.. !

. ' \-

--- ._ '.. __ .., . ·- .

.00086 -10.301.1001.2293-33903600 . ' .
. ,:,.• ••••••••••••• o~ •• o o o.,. •• _ •••• o o •• :: ••••• o. o ••••• o' o •••• o ••• o. o

,.- • . ~I

. · Unidad~: 06.01.00 - FUNDÓ MUNICIPAL o'E SAUÓE

Aplicação: 3000005- PISO DE ATÊNCAO BASICÀ-FIXO.

ooo8á ~ 10.301:1 oo·1.2293.: 33903900 . - · . -• • : • •••••• o •••• , o.~ o. o o ••••• o o •• o o. o •• o ••••• o. o o •• o. o •••••••••••

Unidade:-04.01.00 -·SERVICO DE ADMINISTRACAO.
'-<

Aplica.ção: 1100000 .:.·GERAL . ) . '

· ,00020 :04.122.7001.2280 ~ 3"nn•">nnt"-
. .
·-. ... / .· .· . .................................. , ...................... ..

' - '• ... --· \

. . .

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE AOIMIN
' '

---- (

.( .
• •'I

8.500,00 . '-
_,\ \

..
. 2.000,00 '

.. 10.000,00_

10.000,00

,,-'

10.000,00

\ •' .
. '

. _Aplicação: 1100000 -.GERAL.·.

' 00023 ..: 04.12~.7001.2281 -319091 ..~ ..... : ... :.;.< ....... ; .... ~ ... , ... :::< ............... - -2 .. 000,00. ' '
·. I .)

. . . -· \

,,, '.

. '/ !

· ..

· ... ·.

,• ~ I •

r·

.,.-s

. Praça Tiradentes, 650 -Centro • Agudos -SP -CEP 17120-000 -Fone: (14) 3262-8500 • Fax: (14) 3262-8528 ~ e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br · ·
. ' • . "t ,· . .. ... . . . . ·l

i>

\ .

'" ' . '

\ ,_

PREFEITURA MuN1c1PÀL AGÜOoS
"I ' '

' ' ,. - ' . - ' ., ' . - ' ' .
SUPLEM_ENTAÇOES.; .... ; ............. ~·~···· .............. : ................. . '70.150,92 . '

. ~ -. , . · · .. -_ ; · - Artig~ 2. o- A presénte s~plementaÇao será ~obértà com a a~ulaçaô :
, ~ da segu!r:tté_s dotaÇões qrçaméntárias. · ·_ . ·_ · \ , r·:· · . . . · · · · ·

· _~_.,Unidade: 07.02.00- FUNDES · ,· ·-
/ ·~-

-..• : . ·. - .. I, -._·,. • : , . . . '. ' .

Aplicação: 2620000 - EDUCACAO - FUNDES - OUTROS~ . ;
• ,-. • ••• • • • i (

i .

''. ( .

. . . . ' -........ :··r·'.·_:-:··;_ ............. , ............ ,., .......... _ .... _. .. .
. 'r .

10.000,0
\'

i: . -·.-

.Unidade: -05.01.00- FUNDO N!u'Nici~AL DE ASSISTEN~~A SOCIAL ::-, ' .

·::· · ·. Aplica'çã~:·5oooo25- ATENCÁO SASICA ÍATENCAO ESPECIAL'.
j. • • • • ~ ' -- . • t : • ' ._ ' -~ •

ooo44 .::·o8.243.4007.2152- 33903ooo. . ... ~ ...................................... ; .............. :.! .. : · 26.150,92
r.

';-

- - Unidade·:_ 06.01.00 ~FUNDO MUNiCIPAL DE SAUDE ·. - . ''

· Aplicação: 3000016- REDE SÀUDE MENTAL-TETO MUNICIPAL (RSME)
. . ' --' . ~ "'

'• . 00078 - 10.302.1003.2291 - 33903900' ........ ;~ ... ,,:: ....... ; .......... ~.~; ...................... .. 2.000,00 .

. f.

·unidade: 06.o1.o·o- FUNDo MUNICIPAL DE SAUDE

Apliéa.ção: 3000005- PiSO. ÓE ATÉNCAO ·~ASICA-FI~O:
. ! •

'. ' I ., ' '-.' \ '
O O e o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o O~ o o o o o o~ • • o o o o o

! .

' ..
, :I .. 00084 .;,,1Ó.301.1001.2293 • 33903000 · .. . 20.0.00,00
'"'··' • ~. .,.I ~

'.
. .. ~. - ,._. ..

Unidade: 09.01.00- SETOR DE OBRAS~E VIAS ÚRSANAS ... ·

...
'·

-:. ApiÍcação: 1100000- GERÀL ··
: \, - ' ·. . ~ .

00178 -15.451:5015:2299-33903000 : .... ; .... : ..... :; ..... ,; ............. :.: ... ~ ..... ; ................. :1~.000,00'
. . • I ·'

,' .·

. _..... ,.._

• •• 1 • ;_' , J •• ••• • -· ,. • • /

.-TOTAL DAS' ANULÀÇ.ÕES ... · ... ~ ............ · ........... ~ .. ~.: .. : ...... ~ .. : .... :... . . .
; ). . 70.150,92 . . .

·.. -; ...

·''

' <

TOTAL GERÀL DAS SUPLEMENTAÇÕES~.: .. ; ... ; .... :.
. . ~. '" r ~

TOTAL GÉRAL DAS ANULAÇÕES .............. ;.i .. ~ ..... ~.-
. . "' . . '

' ' ~- . '

. 70.150,92

,. 70.150,92'

', l'

·. ' DOSiSP,.11 de julho de 2014

.....

. . i'

-.
. / ~~ .

'- r '

~'

' -·

' . '

''

Praça Tiradentes, 650 -Centro -·Agudos· SP- CEP 17120-000. Fone: (14) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-8528. e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
.. ·-.' · ___ ,_··, . .. \ _- . '. ·--,-· ,' ~ ···) .-~ ,·· . ,._ '(_

I